
 

 

 

18.04.2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 18.04.2025 r. Zamawiający Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

„Przeprowadzenie 2 przeglądów w roku oraz naprawy serwisowe Elektronicznych Systemów 

Zabezpieczeń Instytutu” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 60 000,00 PLN brutto. 

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 18.04.2024 r. do godziny 10:00 została 

złożona następująca oferta: 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia Ilość Cena jedn. netto Stawka podatku w % 
Cena jedn. Brutto 

(kol. 4 x kol. 5) 
1 2 3 4 5 6 

SAMAX Spółka Akcyjna 

ul. Mińska 35 

03-808Warszawa 

4 Przegląd półroczny 1 11 500,00 23 14 145,50 

5 Przegląd roczny 1 11 500,00 23 14 145,50 

6 

Roboczogodzina 

(rozliczenia przy 

awariach) 

1 250,00 23 307,50 


